РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от_29.06.2011г. №_331
182300 г.Пустошка

Принято    на   тридцать девятой сессии

Собрания депутатов района четвертого

созыва

О рассмотрении протеста прокурора  Пустошкинского района на нормы Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Пустошкинского района, утвержденного Постановлением Собрания депутатов Пустошкинского района от 01.12.2004 № 122
Рассмотрев протест прокурора Пустошкинского района от 18.05.2011 № 21-12-2011 на нормы Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Пустошкинского района, утвержденного Постановлением Собрания депутатов Пустошкинского района от 01.12.2004  № 122, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Устава МО «Пустошкинский район», Собрание депутатов района РЕШИЛО:

1.  Протест прокурора Пустошкинского района от 15.04.2011        № 21-12-2011  на нормы Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Пустошкинского района утвержденного Постановлением Собрания депутатов Пустошкинского района от 01.12.2004 № 122 удовлетворить.
2.  Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Пустошкинского района, утвержденного Постановлением Собрания депутатов Пустошкинского района от 01.12.2004 № 122 следующие изменения:

 2.1. Исключить:

  из абзаца 3 пункта 2.1 слова «и учреждений»;
  из абзаца 3 пункта 2.2 слово « учреждений»;
  2.2. Заменить в абзаце 1 пункта 3.3 слова «решением Собрания депутатов района»  на слова «Постановлением Администрации района».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Опубликовать настоящее Решение  в районной газете «Вперед».

Председатель Собрания

депутатов района                                                                    М.В. Осипов
Глава района                                                                          Ю.В. Жуков